РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                        ПРИКАЗ

от  10 ноября 202З года                                                                                      №  185

пгт. Колпна

О внесении изменений в приказ отдела

образования администрации

Колпнянского района Орловской

области «О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным

предметам в 2023 -2024 учебном году»

 В  соответствии с приказом  Департамента образования Орловской области

от 08 ноября 2023 года № 1944 «О внесении изменений в приказ Департамента

образования Орловской области от 17 октября 2023 года № 1837 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение 1 к приказу отдела образования администрации

Колпнянского района Орловской области от 23 октября 2023 года «О проведении

муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников  по

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году» изложить в новой

редакции согласно приложению к приказу.

       2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник отдела                                                    Н.В.Серёгина

 Приложение

к приказу отдела образования

администрации Колпнянского района

от 10 ноября 2023 года № 185

График

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2023 -2024 учебном году

Регистрация участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников – в день проведения олимпиады с 8.30 – 8.55

Рекомендуемое время начала Олимпиады - 9.00

№ п/п Предмет Дата проведения

1. Математика 13.11.2023

2. Экология 14.11.2023

3. Русский язык 16.11.2023

4. История 17.11.2023

5. Биология 20.11.2023

6. Английский язык 21.11.2023

7. Французский язык 24.11.2023

8. Немецкий язык 27.11.2023

9. Физическая культура 28.11.2023

10. Химия 29.11.2023

11. География 30.11.2023

12. Физика  01.12.2023

   13. Литература 04.12.2023

14. Обществознание 05.12.2023

15. Информатика и ИКТ 07.12.2023

   16. Экономика 08.12.2023

   17. Искусство

(мировая художественная культура)

11.12.2023

18. Основы безопасности жизнедеятельности 13.12.2023

19. Право 14.12.2023

20. Астрономия 15.12.2023

   21. Технология 18.12.2023

19.12.2023

		2023-12-12T15:16:21+0300
	Серёгина Наталья Владимировна